
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.04.2021                                                                                                  № 243-П 

г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 08.07.2011 № 501 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого района администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 08.07.2011 № 501 «О порядке 

выдачи разрешения на установку рекламных конструкций на территории 

Белохолуницкого муниципального района». 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                               Т.А. Телицина 


